
REPÚBLICA DEL ECUADOR - 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 

  

97-2-2-1- 

a 
674837 
71684 Y 
725237 
73548" 
7311 
700084 ” 
194987 
697267 
735497 
721 
71697 7 
74143 
70178 
653567 
722257 
725747 
“729157 
650087 
19789 
71859 
730187. 

N 443057 

25872 
88287 
22563" 
560057 
40310-" 
23797 
8s29” 
72316" 
56140" 
236067 
69906 " 
44688" 
653997 
26944 
8065” 

56440 
65679 
725624 

73400 7 
584237 
28251, 

005749 
PLENERA S.A. 
PLUYOTI S.A. 
PODOLNE S.A. 
POFGA S.A. 
POLIHOGAR S.A. 
POLIMASA S.A. 
POLITOURS DE VIAJES Y TURISMO CA 
POLIUNION S.A. 
PONBLAIMPORT S.A. 
POREXPORT S.A. 
PORTATEL S.A. 
PORTEINER S.A. 
PORTUENSI S.A. 
PORTUGO S.A. 
POSTCORP S.A. o 
POTNA S.A. 
PRADECORP S.A. 
PRAMERCI S.A. 
PRECICOSA, PREDIOS DE CICLO CORTO S.A 
PRECIO JUSTO S.A. PREJUS 
PRECONCRETO C.A. 
PREDIAL CASAEL S. A. 
PREDIAL DOS O C LTDA 
PREDIAL E INVERSIONISTA FORTUNA SA 
PREDIAL E INVERSIONISTA LOS CEIBOS SA 
PREDIAL E INVERSIONISTA MARGO S. A. 
PREDIAL GOTSA SA 
PREDIAL IGNARI C LTDA 
PREDIAL ISAROCA SA 
PREDIAL KALKO S.A. KALKOSA 
PREDIAL NOTIPAX S.A. 
PREDIAL PIRAT C LTDA 
PREDIAL RIO AZUL S.A. 
PREDIAL SOAVE S. A. 
PREDIAL TUTRAN S.A. 
PREDIALROK C LTDA 

>. 

PREDIOS E INVERSIONES BLANCA ELVIRA PREBLASA SA 

PREDIOS KATAVI S.A. 

PREDIOS LINET S.A. 

PREFORSA SAA, . 

PRELOCH S.A. 

PRERIN SEGURIDAD Y VIGILANCIA S.A. 

PRESTASERVICIOS INDUSTRIALES BENALCAZAR CALPREST €, LTDA, 

PREVILSA S.A. 

_ PRIDECSA S.A. 
PRIMESERVIS S.A. 

PRINCIPALSA S.A. 

PRINDA S.A. 

PROAGRICOLA S.A. 

PROBELSA S.A. 

PROBENCH C LTDA



REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 6 

71 5749 
73256 " PROCAM S.A. 
68722 PROCESAMIENTO E INFORMATICA S.A. (PROCINSA) 
73558 PROCRELSA S.A. 
70644 PRODEVAL S.A. 
72658 PRODINTER ECUADOR S.A. 
73697 = PRODUCCIONES JACOM S.A. 
70625 PRODUCCIONES METALICAS Y ELECTRICAS S.A. (PROMET) 
28972 PRODUCCIONES, REPRESENTACIONES Y SERVICIOS DE TECNOCOMPUTACION 

MEGACOMPU C. LTDA. 
28964 PRODUCME CIA. LTDA. 
65716. PRODUCTORA AGROINDUSTRIAL DE FRUTAS (PROAGROFRUT) S.A. 
9247 PRODUCTORA DE MAIZ PROMAIZ SA 

68118' PRODUCTORA DE SULFATOS PRODESUL S.A. EMPRESA MULTINACIONAL ANDINA 

QUE el Departamento Juridico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
mediante oficio No. SC-DJ-DISLIQ-97-1238 de Diciembre 15 de 1997, ha emitido informe favorable para que se dicte 
la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-92489 de 18 de Noviembre de 1992; y, ADM-96044 de 28 de Febrero de 1996; 

A 

RESUELVE: 

' ¡¿ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR lInactiva a las compañías constantes en el primer considerando de esta 
resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañias mediante la 
publicación de la presente Resolución que se realizará, por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el domicilio 
principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido 
el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compafias persisten en su 
inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con la Ley. 

CUMPLIDO.- vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintenden£ia de Compañías, en Guayaquil, a .: =. ,- 1 

Ah y SÓ 

| ¿on DO RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

FGEMIMAM - E 

O
 

c
d
 

 


